João Pessoa - Sábado, 18 de Setembro de 2021 Diário Ofi cial42

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇO Nº 003/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU, torna público para conhecimento dos interessados nos
termos da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, Lei Complementar n.º 123/2006 e
demais normas inerentes a espécie, que fará realizar Licitação Pública na modalidade TOMADA DE
PREÇOS na forma de Execução Indireta, sob regime de empreitada por preço unitário, do tipo menor
preço por Lote objetivando a Contratação de empresa para executar CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA EXECUTAR  OBRA CIVIL PÚBLICA NA PAVIMENTAÇÃO  ASFÁLTICO
E  EM  PARALELEPÍPEDOS  DAS RUAS:  PRINCESA IZABEL, DAS COLINAS, DAS PRINCESAS
E SONIA LIMA NO MUNICIPÍO DE PITIMBÚ  em sessão pública para abertura dos envelopes de
habilitação e proposta que realizar-se-á as 13:30Minutos do dia 08/10/2021, na sala da CPL, localizado
na sede da Prefeitura Municipal de Pitimbu na Rua Padre José João, Nº 31 – Centro – Pitimbu/PB.
Maiores informações na sala da CPL, no horário de expediente normal de 08h00min as 12h00min O
edital estará disponível para os interessados no site ofi cial do município no link: https://www.pitimbu.
pb.gov.br/portal/transparencia-fi scal.

Pitimbu-PB, 17 de Setembro de 2021
IASMIM INGRID DE LIMA OLIVEIRA

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇO Nº 002/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU, torna público para conhecimento dos interessados nos
termos da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, Lei Complementar n.º 123/2006 e demais
normas inerentes a espécie, que fará realizar Licitação Pública na modalidade TOMADA DE PREÇOS na
forma de Execução Indireta, sob regime de empreitada por preço unitário, do tipo menor preço por Lote
objetivando a Contratação de empresa para executar CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA EXECUTAR  OBRA  CIVIL  PÚBLICA  NA  REVITALIZAÇÃO   E REURBANIZAÇÃO DA

Prefeitura Municipal
de Pitimbu

LICITAÇÕES

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO BACAMARTE

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00019/2021

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Ofi cial e Equipe de Apoio, sediada na R Senador
Cabral, 397 - Centro - Riachão do Bacamarte - PB, às 10:00 horas do dia 29 de Setembro de 2021,
licitação modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, visando formar Sistema de Registro de
Preços objetivando contratações futuras, para: Registro de preços para eventual aquisição de fogos de
artifícios destinados a atender as demandas deste município. Recursos: previstos no orçamento vigente.
Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666/93; Lei Comple-
mentar nº 123/06; Decreto Federal nº 3.555/00; Decreto Federal nº 7.892/13; e legislação pertinente,
consideradas as alterações posteriores das referidas normas. Informações: no horário das 08:00 as 12:00
horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83) 33161070. E-mail: cplriachaobacamarte@
gmail.com. Edital: http://riachaodobacamarte.pb.gov.br/; www.tce.pb.gov.br.

Riachão do Bacamarte - PB, 15 de Setembro de 2021
WILSON LOURENÇO DE BRITO

Pregoeiro Ofi cial

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO BACAMARTE

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00020/2021

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Ofi cial e Equipe de Apoio, sediada na R Senador
Cabral, 397 - Centro - Riachão do Bacamarte - PB, às 13:00 horas do dia 29 de Setembro de 2021, lici-
tação modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, visando formar Sistema de Registro de Preços
objetivando contratações futuras, para: Registro de Preços para contratação de empresa especializada
no fornecimento de Água mineral e Gás de cozinha em atendimento as demandas operacionais deste
Município. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e
subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666/93; Lei Complementar nº 123/06; Decreto Federal nº 3.555/00;
Decreto Federal nº 7.892/13; e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas
normas. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Te-
lefone: (83) 33161070. E-mail: cplriachaobacamarte@gmail.com. Edital: http://riachaodobacamarte.
pb.gov.br/; www.tce.pb.gov.br.

Riachão do Bacamarte - PB, 15 de Setembro de 2021
WILSON LOURENÇO DE BRITO

Pregoeiro Ofi cial

Prefeitura Municipal
de Riachão do Bacamarte

LICITAÇÕES

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CONDE

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de mensageiro motoriza-
do (motoboy) para atendimento sob demanda, das necessidades da Rede de Saúde do Município de
Conde. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00001/2021. DOTAÇÃO: ORÇAMENTO
2021 – RECURSOS PRÓPRIOS E FEDERAIS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CONDE/
PB – 21.60.10.301.0034.2053/ 21.60.10.301.0034.2085 – ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.01 –
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA. VIGÊNCIA: até 08/09/2022. PARTES
CONTRATANTES: Fundo Municipal de Saúde de Conde e: CT Nº 00014/2021 - 08.09.21 - UNIMOTO
BRASIL - COOP. DE TRANSPORTE MOTOCICLISTICO DE ENCOMENDAS EXPRESS E M - R$
294.000,00.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CONDE

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Aquisição de Fraldas e Medicamentos decorrentes de Demanda Judicial. FUNDAMENTO
LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00012/2021. DOTAÇÃO: ORÇAMENTO 2021 – RECURSOS
PRÓPRIOSDO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CONDE/PB – 21.600.10.122.0034.2208 – ELE-
MENTO DE DESPESA: 3.3.90.32.01 – MATERIAL DE DISTRIBUIÇÃO GRATUITA. VIGÊNCIA: até
o fi nal do exercício fi nanceiro de 2021. PARTES CONTRATANTES: Fundo Municipal de Saúde de Conde
e: CT Nº 00016/2021 - 10.09.21 - FLAVIO FIGUEIREDO DA SILVA PASCOAL EIRELI - R$ 14.736,60.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CONDE

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de Insumos e materiais odontológicos em
caráter emergencial para o Município de Conde/PB. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação

EXTRATOS

nº DP00011/2021. DOTAÇÃO: ORÇAMENTO 2021 – RECURSOS PRÓPRIOS E FEDERAIS DO
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CONDE/PB – 21.60.10.122.0034.2070/ 21.60.10.301.0034.2933
– ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.01 – MATERIAL DE CONSUMO. VIGÊNCIA: até o fi nal
do exercício fi nanceiro de 2021. PARTES CONTRATANTES: Fundo Municipal de Saúde de Conde e:
CT Nº 00015/2021 - 10.09.21 - DENTALMED PRODUTOS PARA SAUDE LTDA. - R$ 76.940,95.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CONDE

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00001/2021

Nos termos do relatório fi nal apresentado pela Pregoeira Ofi cial e observado parecer da Assessoria Jurí-
dica, referente ao Pregão Eletrônico nº 00001/2021, que objetiva: Contratação de empresa especializada
na prestação de serviços de mensageiro motorizado (motoboy) para atendimento sob demanda, das
necessidades da Rede de Saúde do Município de Conde; HOMOLOGO o correspondente procedimento
licitatório em favor de: UNIMOTO BRASIL – COOP. DE TRANSPORTE MOTOCICLISTICO DE
ENCOMENDAS EXPRESS E M - R$ 24.500,00.

Conde - PB, 08 de Setembro de 2021.
VANESSA MEIRA CINTRA

Secretária de Saúde.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CONDE

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00002/2021

Nos termos do relatório fi nal apresentado pela Pregoeira Ofi cial e observado parecer da Assessoria Ju-
rídica, referente ao Pregão Presencial nº 00002/2021, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA, INCLUÍNDO MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA NO CER – CENTRO ESPECIALIZADO EM REABILITAÇÃO FÍSI-
CA E AUDITIVA; HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório em favor de: QUALITY
CONSTRUCOES LTDA - R$ 363.986,09.

Conde - PB, 10 de Setembro de 2021
VANESSA MEIRA CINTRA

Secretária de Saúde.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CONDE

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
DISPENSA Nº DV00012/2021

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o processo e observado
o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Dispensa de Licitação nº DV00012/2021, que objetiva: Aquisição
de Fraldas e Medicamentos decorrentes de Demanda Judicial; RATIFICO o correspondente procedimento
e ADJUDICO o seu objeto a: FLAVIO FIGUEIREDO DA SILVA PASCOAL EIRELI - R$ 14.736,60.

Conde - PB, 10 de Setembro de 2021.
VANESSA MEIRA CINTRA

Secretária de Saúde.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CONDE

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
DISPENSA Nº DP00011/2021

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o processo e
observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Dispensa de Licitação nº DP00011/2021, que
objetiva: Contratação de empresa para o fornecimento de Insumos e materiais odontológicos em caráter
emergencial para o Município de Conde/PB; RATIFICO o correspondente procedimento e ADJUDICO
o seu objeto a: DENTALMED PRODUTOS PARA SAUDE LTDA. - R$ 76.940,95.

Conde - PB, 10 de Setembro de 2021.
VANESSA MEIRA CINTRA

Secretária de Saúde.

João Pessoa - Sábado, 18 de Setembro de 2021Diário Ofi cial 43

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHAS

RESULTADO FASE DE HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº. 002/2021

A Prefeitura Municipal de Matinhas, através de sua CPL, torna público aos licitantes interessados, o
resultado da fase de julgamento dos Documentos de Habilitação da Tomada de Preços nº. 002/2021, que
tem por objeto a EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO EM RUAS PROJETA-
DAS NO MUNICÍPIO DE MATINHAS/PB, como segue: EMPRESAS INABILITADAS: HUMAITÁ
CONSTRUÇÕES EIRELI  por não atender aos seguintes itens do Edital: 6.1.1.2, 6.1.3.2.2 e 6.1.11,;
AS CONSTRUÇÕES EIRELI, por não atender aos seguintes itens do edital: 6.1.1.2, 6.2. EMPRESAS
HABILITADAS: FM SERVIÇOS LTDA; SENA CONSTRUÇÕES EIRELI; POLYEFE CONSTRUÇÕES
LIMPEZA E CONSERVAÇÃO LTDA; TORRES CONSTRUÇÕES LTDA EPP; LRM CONSTRUÇÕES
EMPREENDIMENTOS; N & G CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA; ESTRUTURAL SERVIÇOS
DE CONSTRUÇAO CIVIL E LOCAÇÕES EIRELI; APN CONTRUÇÕES LTDA; ANTONIO GOMES
EIRELI. Caso não haja manifestação de recursos, fi ca marcada a sessão de abertura das propostas de preços
para o dia 27 de setembro de 2021, as 15h00 min (horário local) ou na mesma hora do primeiro dia útil
subsequente, na hipótese de não haver expediente na referida data, na sala da Comissão Permanente de
Licitação da Prefeitura de Matinhas, à Avenida Antônio Mariz 89 - Centro - Matinhas - PB informações
através do E-mail: cpl.matinhas@gmail.com. Outras informações pelo Telefone (83) 36371001.

Matinhas, 17 de setembro de 2021
GLERYSTON MAXWELL MARQUES DE FARIAS,

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHAS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 015/2021 SRP

A Prefeitura Municipal de Matinhas – PB, através do Pregoeiro abaixo transcrito, TORNA PÚBLICO
e comunica aos interessados que se encontra aberta Licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL

Prefeitura Municipal
de Matinhas

LICITAÇÕES

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

AVISO PARA ABERTURA DE ENVELOPES
TOMADA DE PREÇOS Nº 00002/2021

Torna público que através da Comissão Permanente de Licitação, sediada na Avenida Governador Joao
Agripino Filho, 20 - Antônio Leite Rolim - Cachoeira dos Indios - PB, às 14:00 horas do dia 23 de Setembro
de 2021 SERÁ A SESSÃO PARA ABERTURA DOS ENVELOPES DE HABILITAÇÃO DA Tomada
de Preços, do tipo menor preço, para: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA JURIDICA ESPECIALIZADA
PARA O SERVIÇO DE VARRIÇÃO, COLETA E DESTINAÇÃO FINAL DE RESIDUOS SÓLIDOS
NO MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS INDIOS PB E DISTRITOS. Recursos: previstos no orçamento
vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 8.666/93; Lei Complementar nº 123/06; e legislação pertinente,
consideradas as alterações posteriores das referidas normas. Informações: no horário das 08:00 as 12:00
horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (083) 35581050. E-mail: cplpmcindios@gmail.
com. Edital: http://www.cachoeiradosindios.pb.gov.br/; www.tce.pb.gov.br.

Cachoeira dos Indios - PB, 17de Setembro de 2021
RODRIGO DE SOUSA
Presidente da Comissão

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00017/2021
Nos termos do relatório fi nal apresentado pela Pregoeira Ofi cial e observado parecer da Assessoria
Jurídica, referente ao Pregão Presencial nº 00017/2021, que objetiva: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO
E MATERIAL PERMANENTE DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO
DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS–PB; HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório em
favor de: CANAPU COMERCIO DE DISTRIBUICAO LTDA. - R$ 188.523,00; CRALAB SAÚDE
ATACADO EIRELI ME - R$ 80.209,75; DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIO-
NAL LTDA - R$ 106.621,02; INTELIGENCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS
EIRELLI EPP - R$ 84.140,00; JOSÉ NERGINO SOBREIRA - R$ 8.500,00; SILVANA ARAUJO MA-
RIZ MEDEIROS - R$ 54.170,00.

Cachoeira dos Indios - PB, 17 de Setembro de 2021
JOSÉ DE SOUSA BATISTA

Prefeito

Prefeitura Municipal
de Cachoeira dos Índios

LICITAÇÕES

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADAS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00033/2021

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Ofi cial e Equipe de Apoio, sediada na Rua João
Barbosa da Silva, 120 - Centro - Queimadas - PB, por meio do site www.portaldecompraspublicas.com.
br, licitação modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço, visando formar Sistema de Registro de
Preços objetivando contratações futuras, para: AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEIS. Abertura da sessão
pública: 09:00 horas do dia 04 de outubro de 2021. Início da fase de lances: para ocorrer nessa mesma

Prefeitura Municipal
de Queimadas

LICITAÇÃO

sessão pública. Referência: horário de Brasília - DF. Recursos: previstos no orçamento vigente. Funda-
mento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666/93; Lei Complementar
nº 123/06; Decreto Federal nº 10.024/19; Decreto Municipal nº 013/19; e legislação pertinente, consi-
deradas as alterações posteriores das referidas normas. Informações: das 08:00 as 12:00 horas dos dias
úteis, no endereço supracitado. Telefone: (083) 33922276. E-mail: licitacaopmqueimadas2017@gmail.
com. Edital: www.queimadas.pb.gov.br ou /https://tce.pb.gov.br/; www.portaldecompraspublicas.com.br.

Queimadas - PB, 17 de setembro de 2021
RICARDO PEREIRA DE LIMA

Pregoeiro Ofi cial

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO TINTO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00002/2021

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Ofi cial e Equipe de Apoio, sediada na Rua Assis
Chateaubriand, S/N - Centro - Rio Tinto - PB, por meio do site www.portaldecompraspublicas.com.br,
licitação modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço, visando formar Sistema de Registro de
Preços objetivando contratações futuras, para: Aquisição de mobiliários, para melhor atender a demanda
das Creches, a Educação Infantil, Ensino Fundamental, jovens e adultos e Professores, vinculados à Se-
cretaria de Educação deste município. Abertura da sessão pública: 09:00 horas do dia 01 de outubro de
2021. Início da fase de lances: 09:20 horas do dia 01 de outubro de 2021. Referência: horário de Brasília
- DF. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e subsidia-
riamente a Lei Federal nº 8.666/93; Lei Complementar nº 123/06; Decreto Federal nº 7.892/13; Decreto
Federal nº 10.024/19; e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas.
Informações: das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. E-mail: licitacaopmrt@
gmail.com. Edital: www.riotinto.pb.gov.br; www.tce.pb.gov.br; www.portaldecompraspublicas.com.br.

Rio Tinto - PB, 17 de Setembro de 2021
JOSENILDO SILVA DE OLIVEIRA

Pregoeiro Ofi cial

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO TINTO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00045/2021

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Ofi cial e Equipe de Apoio, sediada na Rua Assis
Chateaubriand, S/N - Centro - Rio Tinto - PB, às 08:30 horas do dia 29 de setembro de 2021, licitação
modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, para: Aquisição de equipamentos de informática
diversos, para melhor atender as necessidades das secretarias deste município. Recursos: previstos no
orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e subsidiariamente a Lei Federal nº
8.666/93; Lei Complementar nº 123/06; Decreto Municipal nº 025/05; e legislação pertinente, conside-
radas as alterações posteriores das referidas normas. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas
dos dias úteis, no endereço supracitado. E-mail: licitacaopmrt@gmail.com. Edital: www.riotinto.pb.gov.
br; www.tce.pb.gov.br.

Rio Tinto - PB, 17 de setembro de 2021
JOSENILDO SILVA DE OLIVEIRA

Pregoeiro Ofi cial

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO TINTO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00046/2021

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Ofi cial e Equipe de Apoio, sediada na Rua Assis
Chateaubriand, S/N - Centro - Rio Tinto - PB, às 15:00 horas do dia 08 de Outubro de 2021, licitação
modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, restrita à participação de Microempresas, Empresas
de Pequeno Porte e Equiparados, visando formar Sistema de Registro de Preços objetivando contratações
futuras, para: Aquisição parcelada de materiais gráfi cos diversos, para melhor atender as necessidades das
secretarias deste município. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº
10.520/02 e subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666/93; Lei Complementar nº 123/06; Decreto Federal
nº 7.892/13; Decreto Municipal nº 025/05; e legislação pertinente, consideradas as alterações posterio-
res das referidas normas. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço
supracitado. E-mail: licitacaopmrt@gmail.com. Edital: www.riotinto.pb.gov.br; www.tce.pb.gov.br. .

Rio Tinto - PB, 17 de setembro de 2021
JOSENILDO SILVA DE OLIVEIRA

Pregoeiro Ofi cial

Prefeitura Municipal
de Rio Tinto

LICITAÇÕES

ORLA PRINCIPAL DO MUNICÍPIO DE PITIMBU,  em sessão pública para abertura dos envelopes
de habilitação e proposta que realizar-se-á as 8:30Minutos do dia 08/10/2021, na sala da CPL, localiza-
do na sede da Prefeitura Municipal de Pitimbu na Rua Padre José João, Nº 31 – Centro – Pitimbu/PB.
Maiores informações na sala da CPL, no horário de expediente normal de 08h00min as 12h00min O
edital estará disponível para os interessados no site ofi cial do município no link: https://www.pitimbu.
pb.gov.br/portal/transparencia-fi scal.

Pitimbu-PB, 17 de setembro de 2021
IASMIM INGRID DE LIMA OLIVEIRA

Presidente da CPL